Согласовано

Заведующий             Е.Ю. Ненашева

Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №102»

 Е.Ю. Ненашевой

_____________________________________

Ф.И.О. родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас разрешить отсутствовать в детском саду в связи с

семейными обстоятельствами моему ребенку___________________________

__________________________________________________________________

группа № ______  с ______________ по_______________

О количестве дней (не более 75), пропущенных по семейным

обстоятельствам, считающихся уважительными, уведомлен.

«____»_____________ 20____г.                                ________________ подпись

Согласовано

Заведующий             Е.Ю. Ненашева

Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №102»

 Е.Ю. Ненашевой

_____________________________________

Ф.И.О. родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас разрешить отсутствовать в детском саду в связи с

семейными обстоятельствами моему ребенку___________________________

__________________________________________________________________

группа № ______  с ______________ по_______________

О количестве дней (не более 75), пропущенных по семейным

обстоятельствам, считающихся уважительными, уведомлен.

«____»_____________ 20____г.                                ________________ подпись